
Protokół Nr 28/2021

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

w dniu 1 września 2021 roku

Posiedzenie  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego Rady Powiatu w Lipnie zwołane zostało przez Przewodniczącą

Komisji-  Panią  Dorotę  Łańcucką.  Posiedzenie  odbyło  się  w  Starostwie  Powiatowym  w

Lipnie, ul. Sierakowskiego 10B.

1.  Otwarcie posiedzenia.

Przewodnicząca  Komisji  D.  Łańcucka  przywitała  członków  Komisji  i  dokonała  otwarcia

posiedzenia.

2.  Stwierdzenie quorum.

Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego Rady Powiatu w Lipnie stwierdziła, że obecnych jest 5 członków

na 5-osobowy skład Komisji, zatem podejmowane decyzje będą prawomocne. 

3.  Przyjęcie porządku posiedzenia.

Przewodnicząca  Komisji  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju

Społeczno-Gospodarczego odczytała  proponowany porządek posiedzenia i  zwróciła  się  do

członków Komisji o uwagi.

Uwag nie było.

Następujący porządek posiedzenia Komisja przyjęła jednogłośnie:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przyjęcie porządku posiedzenia.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

5. Zaopiniowanie Informacji z wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze

2021 roku.

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii

Zajęciowej w Lipnie w 2020 roku.

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/17/1999

Rady Powiatu w Lipnie z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia

Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Lipnowskiego oraz nadania regulaminu, zamienionej

Uchwałą Nr XXXVIII/282/2014 Rady Powiatu Lipnowskiego z dnia 3 lipca 2014.
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8. Sprawy różne.  

9. Zakończenie.

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

Przewodnicząca Komisji powiedziała, że protokół był wyłożony w Biurze Rady. Zapytała czy

członkowie mają uwagi.

Uwag nie było.

Następnie poddała pod głosowanie przyjęcie Protokołu Nr 27/2021 z posiedzenia Komisji

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju Społeczno- Gospodarczego w

dniu 6 lipca 2021 r.

Ad.5.  Zaopiniowanie  Informacji  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Lipnowskiego  za  I

półrocze 2021 roku.

Przewodnicząca  Komisji  zwróciła  się  do  pani  Barbary  Małkiewicz-  Skarbnik  Powiatu-  o

krótkie omówienie Informacji.

Pani B. Małkiewicz powiedziała, że pierwsze półrocze roku budżetowego zakończone zostało

nadwyżką w wysokości 7,8 mln zł. Powiat nie ma zaległości. Budowa szkoły specjalnej jest w

toku. Remont instalacji elektrycznej w Liceum Ogólnokształcącym w Lipnie nadal trwa. W

trakcie prac malarskich są również sale lekcyjne.  Izba przyjęć w lipnowskim szpitalu jest

nadal  modernizowana.  Efekty  korzystania  z  instalacji  fotowoltaicznej  już  są  widoczne po

otrzymanych rachunkach za energię.  Planowana jest  rozbudowa wjazdu do DPS w Nowej

Wsi. Kosztorys na ten cel opiewał na kwotę 450 000,00 zł, koszt ten dotyczy tylko robocizny.

Zarząd Dróg Powiatowych w Lipnie zaproponował, że położy kostkę brukową, wiosną 2022

roku za kwotę 100 000,00 zł.  Planowane jest  zaciągnięcie  kredytu w kwocie 1,5 mln zł.

Potrzeba jest  dołożenia środków do wynagrodzeń dla nauczycieli.  Przygotowujemy się do

planowania budżetu na 2022 r. W przyszłym roku tj.  2022 planowana jest budowa szkoły

muzycznej oraz prace remontowe na odcinku 20 km na drogach powiatowych. 

Radny J. Wadoń zapytał czy wiadomo, czy będzie nadwyżka budżetowa na koniec roku.

Pani Skarbnik odpowiedziała, że po zakończeniu III kwartału będzie można coś więcej na

temat powiedzieć, będzie większy obraz tego, jakie potrzeby będą w szkołach. 

Więcej uwag nie było.

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka poddała pod głosowanie zaopiniowanie „Informacji z

wykonania budżetu Powiatu Lipnowskiego za I półrocze 2021 roku”. 

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego  w  obecności  5  członków  na  5-osobowy  skład  Komisji  jednogłośnie
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pozytywnie  zaopiniowała  Informację  z  wykonania  budżetu  Powiatu  Lipnowskiego  za  I

półrocze 2021 roku.

6.  Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  w  sprawie  oceny  działalności  Warsztatu

Terapii Zajęciowej w Lipnie w 2020 roku

Przewodnicząca Komisji D. Łańcucka powiedziała, że jednostka, jaką jest Warsztat Terapii

Zajęciowej w Lipnie bardzo dobrze wywiązuje się ze swoich zadań. 

Uwag nie było.

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały.

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego  w  obecności  5  członków  na  5-osobowy  skład  Komisji  jednogłośnie

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie oceny działalności Warsztatu Terapii

Zajęciowej w Lipnie w 2020 roku.  

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/17/1999

Rady Powiatu  w Lipnie  z  dnia  12  marca 1999 roku w sprawie  wyrażenia  zgody na

utworzenia  Społecznej  Straży  Rybackiej  Powiatu  Lipnowskiego  oraz  nadania

regulaminu, zamienionej Uchwałą Nr XXXVIII/282/2014 Rady Powiatu Lipnowskiego z

dnia 3 lipca 2014

Pani B. Małkiewicz- wyjaśniła, że w uchwale wprowadza się zmiany, które dadzą możliwość

zakupu umundurowania dla strażników Społecznej Straży Rybackiej.  Dodała, że na ten cel w

budżecie Powiatu przeznacza się kwotę 10 tys. zł.   

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie zaopiniowanie projektu uchwały. 

Komisja  Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  oraz  Promocji  i  Rozwoju  Społeczno-

Gospodarczego  w  obecności  5  członków  na  5-osobowy  skład  Komisji  jednogłośnie

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/17/1999 Rady

Powiatu w Lipnie z dnia 12 marca 1999 roku w sprawie wyrażenia zgody na utworzenia

Społecznej  Straży  Rybackiej  Powiatu  Lipnowskiego oraz  nadania  regulaminu,  zmienionej

Uchwałą Nr XXXVIII/282/2014 Rady Powiatu Lipnowskiego z dnia 3 lipca 2014.

8. Sprawy różne.

Nie było. 

9. Zakończenie.

Przewodnicząca Komisji Dorota Łańcucka zamknęła posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury,

Sportu i Turystyki oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w dniu 1 września

2021 roku.
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Protokołowała:

Izabela Pączkowska

Przewodnicząca Komisji

Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

oraz Promocji i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego

Dorota Łańcucka
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